306) bir çevirinin dilini eleştirmektedir: “Hiçbir Türk edibi bu ‘Goryo Baba’ tercümesindeki
türkçe kadar bozuk bir dille yazı yazmamıştır.”; Ali (1935, s. 124) ise çevirmen Burhan Toprak’ın Oscar
Wilde’dan Profundis başlıklı, Fransızcadan “dolaylı” çevirisini övmektedir: “[…] tercümenin lisanı
çok düzgün ve sağlamdır […]”; Ülken (1935, s. 350) ise vefatını Hicri 1235 [Miladi 1819/1820] olarak
belirniği “Ayıntablı (Gaziantepli) Asım Efendi”yi örnek bir mütercim olarak gösterir: “Türkçeye çok
esaslı vukufu [hakimiyeti] vardı. Eserleri yalnız tercüme olarak değil, bugün için bile örnek olacak
temiz Türkçe olarak mühimdir.” (Vurgular benim).